892. ;... ὄξει. Kock] ,... ὄξων; codd., ὄξον Lenting.

893. *τοῦτο δ' ἔνψεν*] *τοῦτ' ἔνψεν* codd., *τοῦτό γ'* Bentley. || *περιήμπεσχ'* Meineke] *περιήμπεσχεν* B, *περιήμπεσχεν* V cett.; vid. ad Nub. 214. || *ἵνα σ'*] ἔν' V alii.

895. *τοῦ*] τὸν Bentley cum cod. A. || **τότ'*] τὸν codd.

nicam de corpore detractam seni obtulerit, Paphlago autem hunc ut aemuletur pallium suum nunc ei porrigat. Sic multo sane vividior erit scena, et coriorum odor facilius explicabitur, quam si Paphlago recens emtam vestem domino nescit unde afferat. Quae tamen admitti nequit suspicio nisi summus flota loquentem isiciarium dixisse *φανόμενος* vs. 784 et *πράμμενος* vs. 872.

892. Cf. Philocleon novam vestem spernens in Vespis ¹⁾.

— *οὐκ εἰς κόρακας ἀποφθερεῖ.*] vid. Nub. 789 et ad Ran. 607. Etiam nostrae fabulae vs. 4 huc facit.

893. *ἐπίτηδες*] vid. Vesp. 391.

— *ἀποπνέξῃ*] cf. Vesp. 1134.

894 sq. *Et antea insidias tibi struxit iste: scis quam vili pretio nuper prostituerit laserpitium?* — Mare mediterraneum totum iam navibus suis reclusum gloriabantur Athenienses, et cum Sioulo-

rum caseo et porcis Poenorumque stragulis vestibus iam affuebat in Athenarum foro δ *ἐκ Κυρήνης καυλός* ²⁾, i. e. laserpitii caules edules. Similes autem in usus adhibebatur hoc olus atque inter nos *ϋλεμ*, cuius cum caules eduntur tum radices in medicamentis usurpantur. Erat autem silphii succus ³⁾ acerrimus ⁴⁾. Sed etiam in condiendis eduliis silphium usurpabatur ⁵⁾, plurimasque eius virtutes qui fuse enumerat inter „eximia naturae dona” refert Plinius ⁷⁾. Scilicet quod rarum carum; nam Plinii aetate in Cyrenaica non iam inveniebatur laserpitium, sed e Media invehabatur ⁸⁾. Athenis vero quo tempore acta est nostra fabula viliscere nuper coeperat largius advectum et in variis vitae usus adhiberi ⁹⁾. Quod Cleoni non laudi sed culpae ridicule nunc vertitur. — De adiectivo *ἀξιπ* vid. ad vs. 645.

895. *μέντοι*] *sane!* vid. ad vs. 168.

¹⁾ Vesp. 1135 sqq.; vid. etiam Vesp. 38. — ²⁾ Cf. [Xen.] Rep. Ath. 2 § 7. — ³⁾ Hermipp. fr. 63⁴ Herodot. IV 169 Plut. 925, δ *Αἰβυς καυλός* Antiphan. fr. 217¹³, *καυλός ἐκ Καρχηδόνας* Eubul. fr. 19³, cf. 7³. — ⁴⁾ *Laser*. — ⁵⁾ Ar. Plut. 719 Eccl. 404. — ⁶⁾ Av. 534, 1579 Eccl. 1169. — ⁷⁾ H. Nat. XXII 49. — ⁸⁾ XIX 15. — ⁹⁾ Cf. Müller Strübing Aristoph. u. die hist. Kritik p. 145.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ἐπίτηδες οὗτος αὐτὸν ἔσπευδ' ἄξιον γενέσθαι,
 ἐν' ἐσθίῳι' ὠνούμενοι, καὶ ἔπειτ' ἐν ἡλιαῶ
 βδέοντες ἀλλήλους ἀποκτείνειαν οἱ δικασταί.

ΔΗΜΟΣ.

νῆ τὸν Ποσειδῶ καὶ πρὸς ἐμὲ τοῦτ' εἶπ' ἀνὴρ Κόπριος.